
FLEXIBILITY - BALANCE - DYNAMICS
ELEGANCE BEAUTY MAJORETTES

MAJORETSPORT.CZ

Mažoretky
AMA Opava

Mažoretková skupina AMA vznikla
na ZUŠ Václava Kálika v Opavě ve školním roce 1992/1993.

Tuto skupinu založili manželé Jana & Petr Asmusovi,
kteří ji dovedli k mnoha úspěšným výsledkům!

Po jejich odchodu se vedení a trénování všech skupin, v roce 2006, ujala členka mažo-
retek AMA Ing. Eva Dudová, která skupiny vede až do současnosti.

Mažoretky účinkují na mnoha akcích ve městě, okresech, po celé České republice i v 
zahraničí. Program skupiny je sestaven z tradičních pochodových formací, ale i skla-
deb tanečního a diskotékového charakteru. 

Spolu s dechovým orchestrem školy navštívily Polsko, Dánsko, Itálii, Maďarsko, Němec-
ko, Norsko.  Samostatně vystupovaly v roce 2007 a 2011 na Slovensku, 2008 v Německu 
v Legolandu, 2010, 2016, 2017, 2018, 2019 v Chorvatsku, 2012 v Maďarsku, 2016 v Rusku.

Od roku 2000 patří skupina AMA mezi 5 nejlepších mažoretkových souborů
v České republice. 

Účastní se mnoha soutěží, především pod asociací ČFMS a IFMS, 
kde již získala velké množství titulů na úrovni národní i mezinárodní.

Text:  Eva Dudová
Web: mazoretky-ama.wgz.cz

FB: amaopava
IG: mazoretkyama


